2  John    de    Langeton     died    on     the  stated  to  have  died   19th  July   (Le 
17th   of    June,    1337.     At   any   rate  Neve,  i,  242). 

"  his  Anniversary  was   kept  on  that 
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A.D.     singula  premissa  adeo  notoria  atque  vera  quod  nulla  poterunt  tergiversa- 

1  cione  celari  ;  audito,  tamen,  quod  Venerabilis  Pater  et  Dominus,  Dominus 
Vol.  IJ.Johannes,  Dei  gracia  Cantuariensis  Archiepiscopus,  premissorum  non 

ignarus,  intendit  in  dicta  Capella,  racione  Custodie  Spiritualitatis  Episco- 
patus  Cicestrensis,  Sede  ejusdem  ad  preaens  ibidem  vacante,  Visitacionis 
Officiuin  excercere,  nosque  pregravare,  molestare,  inquietare,  et  perturbare 
in  jure  et  possessione  nostra  predictis,  in  juris  Regii  prejudicium  et  ejua 
diminucionern  honoris ;  idcirco,  rnetuentes  ex  hiis  et  aliis verisimilibus  et  pro- 
babilibus  conjecturis  nobis  circa  pretnissa  grave  prejudicium  generari  posse 
in  futurum,  ne  dictus  Reverendus  Pater,  vel  quivis  alius  ipsius  vice,  auc- 
toritate,  vel  mandato,  sen  quicumque  alii,  circa  premissa  aliquid  attemptet, 

fol.  vel  attemptent,  faciat  seu  faciant  aliqualiter  attemptari,  citando,  monendo, 

•  visitando,  inquireudo,  corrigendo,  puniendo,  suspendendo,  excommunicando, 
interdicendo,  sequestrando,  seu  quaracumque  Jurisdiccionem  in  eadem 
Capella,  et  precipue  in  Choro,  Prebendis,  personis  Prebendariorum  et 
Ministrorum  ipsius  Capelle,  aut  bonis  Prebendarum  hujusmodi  quomodo- 
libet  excercendo,  Sacrosanctam  Sedem  Apostolicam  provocamus  et  appell- 
auujs,  pro  nobis  et  nobis  adherentibus,  in  hiis  Scriptis  ;  protestantes  nos  in 
eventum  futuri  gravaminis  appellare  voile  et  Apostolos  petere  cum  effectu, 
ac  presentem  Provocacionem  itnmutare,  corrigere,  et  emendare,  diminuere, 
et  sibi  addere  cum  nobis  videbitur  expedire,  eamque  notificare  dicto  Vene- 

rabili  Patri  et  omnibus  quorum  interest,  tempore  oportuuo. — Interposita 
fuit  ista  Provocacio  in  Scriptis  per  Domiuum  Johanuem,  Exoniensem 
Kpiscopum  predictum,  in  Camera  sua  Manerii  sui  de  Cliste,  Exoniensis 

Diocesis,  die  vija  mensis  Septembris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xxxvij, 
Indiccione  quinta,  Pontificatus  Domini  Benedicti  Pape  XII  Anno  tercio  ; 
presentibus  Magistris  David  Alyam,  Notario  Publico,  Willelmo  de  Doune, 
clerico,  Willelmo  de  Braybroke,  domicello,  et  Thoma  Pictore,  de  Wodestoke, 
ac  me  Nicholao  Aunger,  Publico  Auctoritate  Apostolica  Notario. 

—  Procurators  urn  ad  provocandum  et  appellandum, — 
Eisdem  die  et  loco,  Anno,  Indiccione,  Pontificatu  predictis,  Venerabilis  Pater, 

Dominus  Johannes,  Dei  gracia  Exonieusis  Episcopus,  Capellanus  Regius 
racione  Libere  Capelle  de  Boseham,  sue  Peculiaris  Jurisdiccionis,  ab  omni 
Jurisdiccione  Episcopali  Cicestrensi,  Loci  Archidiaconali,  et,  Sede  vacante, 
Archiepiscopali  et  Episcopali,  ut  asseruit,  exempte,  personaliter  constitutus, 
dilectos  sibi  in  Christo,  Magistros  VVillelmum  de  Fysshbourne,  Canonicum 
dicte  Capelle,  subditum  suum,  Benedictum  de  Pastone,  Ecclesie  Sancti 
Probi,  Exoniensis  Diocesis,  Canonicum,  Galfridum  de  Ledes  et  Willelmum 

de  Braybroke,  suos  veros  et  legitimos  fecit  et  constituit  Procuratores,  nego- 
ciorum  Gestores,  et  Nuncios  speciales,  et  quemlibet  eoruin  insolidum  ;  ita 
quod  non  sit  melior  condicio  occupantis,  etc. ;  ad  provocandum,  appellan 
dum,  Provocaciones  et  Appellaciones  omnibus  quorum  interest  vel  intererit 
notificandum,  et  insinuandum  et  intimandum,  et  earum  Causas  prosequen- 
dum,  juramentum  de  calumpnia  et  veritate  dicenda  et  quodlibet  aliud 
licituin  in  animam  suam  prestandum,  protestandum,  unum  vel  plures  loco 
sui  et  eorum  cujuslibet  substituendum  et  revocandum,  ac  omnia  et  singula 
faciendum  que  in  premissa  (sic)  et  circa  ea  necessaria  fuerint  seu  oportuna, 
eciam  si  Mandatum  exigant  ;  cuicumque  Appellacioni  interponende,  cum 
interposita  fuerit,  renunciandi,  eis  et  eorum  cuilibet  potestate  penitus  inter- 

dicta.  Pro  eisdem,  vero,  Procuratoribus,  etc., — presentibus  testibus  supra- 
dictis — sub  manu  publica  Magistri  David  Alyam. 

— Inhibicio  Boseham, — 
Johannes,  etc.,  racione  Libere  Capelle  Regie  de  Boseham,  nostre  Peculiaris 

Jurisdiccionis,  Regius  Capellauus,  dilecto  filio,  Magistro  VVillelmo  de  Fyssh 
bourne,  Canonico  prebendato  Capelle  Regie  prelibate,  salutem,  graciam,  et 
benediccionem. — Quosdam,  prout  pridie  accepimus,  peregrinos  Judices  illius 
reprobe  presumpcionis  arcet  aculeus,  ut,  nescientes  abstinere  a  vetitis,  ad 
visitandam  predictam  Liberam  Capellam  Regiam,  cum  Capellis  dependenti- 

R*
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A.TX  bus  ab  eadem,  ab  omni  Jurisdiccione  Venerabilium  Patrum,  Dominorum 
1337.  Archiepiscopi  Cantuariensis,  Episcopi  et  Archidiaconi  Cicestrensis,  notorie 
Vol.  II.  liberam  et  exemptam  ;  in  quaque  nos,  utpote  Capellanus  Regius,  in  Colla- 

cione  Prebendarum  ejusdem  Ecclesie  et  quibusdam  aliis  notorie  presidemus, 
sicut  Venerabiles  Patres,  Exonienses  Episcopi,  Predecessores  nostri,  qui 
fuerunt  pro  tempore,  a  longe  retroactis  temporibus  prefuerunt;  frena  relaxare 
intendunt,  in  Regii  diminucionem  honoris,  nostrumque  et  Capelle  Regie 
predicte  prejudicium  evidens  et  gravamen.  Quoniam,  igitur,  sustinerenon 
debetnus  ut  quesita  libertas  hujusmodi  astucia  qualibet  violetur  ;  vobis, 
tenore  Preseueium,  inhibemus,  et  per  vos  ceteris  omnibus  et  singulis  Con- 
canonicis  vestris  ejusdem  Capelle,  ac  aliis  quibus  de  jure  fuerit  faciendum, 
inhiberi  volumus  et  mandamus  ne  quicquam  in  prejudicium  Juris  Regii 
nostreve  Jurisdiccionis  in  Libera  Capella  predicta,  coram  quibuscumque 
Visitacionis  vel  alterius  Ecclesiastice  Jurisdiccionis  colore  fungentibus  com- 
parendo,  vel  alias  pareudo  eisdem,  presumatis  vel  presumant  quomodolibet 
attemptare  ;  set  pocius,  pro  libertate  et  exempcione  hujusmodi  dicte  Capelle, 
vestraque  communi  quiete,  dictorum  adversancium  conatibus  sic  studeatis 
per  vos  et  vestros  Concanonicos  predictos  adversari,  quod  illius  propositi 
cesset  intencio,  et  ipsa  Capella  Regia  sue  letetur  plenitudine  libertatis. 
Diem,  vero,  recepcionis  Presencium  et  Inhibicionum  vestrarum  hujusmodi 
formam,  necnon  quid  feceritis  in  premissis,  una  cum  nominibus  et  cogno- 
minibus  eorum  quibus  inhibueritis,  et  qui  Monicionibus  vestris  paruerint, 
et  qui  non  si  qui  tales  fuerint,  nobis  infra  mensem  intimetis  per  Literas 
vestras  patentes,  harum  et  Processus  vestri  seriem  continentes. — Datum 
apud  Clist,  vijmo  die  Septembris  Anno  Domini  supradicto. — Quod,  quidem, 
Mandatum  per  dictum  Magistrum  Willelmum  sic  fuit  certificatum.  (See 
below). 

209']  Camborne  [Cambrone,  MS.] ;  Master  Stephen  Pempel,  deacon,  R., — 
Dispensation :  non -residence  for  a  year,  to  study  (Clyst,  8  Sept.). 

St.  Ruan-Lanyhorne  [Larihorne,  MS.] ;  Master  Walter  de  Botriaux, 
priest,  R., — 

Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford,  etc.  (Clyst,  9  Sept.). 

East  Anstey  [Esteansti,  MS.J ;  William  Avenel,  subdeacon,  R., — 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  (Clyst,  10  Sept.). 

20%  Bosham  ;  Certificatorium  super  Inhibicione  predicta, — 
'Venerabili  in  Christo  Patri  ac  Domino  suo,  Domino  Johanni,  Dei  gracia Exonieusi  Episcopo,  suus  humilis  et  devotus  Willelmus  de  Fysshbourne, 

Canonicus  Libere  Capelle  Regie  de  Boseham,  obedienciam  et  reverenciam 
tanto  Patri  debltas,  cum  honore. — Mandatum  vestrum  iij  Idus  Septembris 
[11  Sept.]  recepi,  sub  eo  qui  sequitur  tenore, — Johannes,  etc.,  ut  supra. 
Cui,  quidem,  Inhibicioni  vestre  in  omnibus  parui  et  parebo,  prout  teueor, 
reverenter.  Ceteris,  eciam,  omnibus  et  singulis  Concanonicis  meis  ejusdem 
Capelle,  videlicet  Magistro  Johanni  de  Tyngewik,  Prebendario  de  Chideham, 
Domino  Willelmo  de  Hardeshulle,  Sacriste  Loci  predicti,  in  dicta  Capella 
de  Boseham  personaliter  apprehensis,  et  Domino  Thome  de  Stapeldone, 
licet  absenti,  in  persona  Thome  de  Walitone,  Procuratoris  sui,  ac  aliis 
quibus  de  jure  fuerat  faciendum,  auctoritate  dicti  Mandati  vestri,  inhibui 
ne  quicquam  in  prejudicium  juris  Regii  vestreve  Jurisdiccionis  in  Libera 
Capella  predicta,  coram  quibuscumque  Visitacionis  vel  alterius  Ecclesiastice 
Jurisdiccionis  colore  fungentibus  comparendo,  vel  alias  parendo  eisdem, 
presumerent  quomodolibet  attemptare  ;  qui  omnes  et  singuli  hujusmodi 

fo1-  Inhibicioni  humiliter  paruerunt  cum  effectu.  Et  sic  Mandatum  vestrum, 
quateuus  potui,  reverenter  sum  executus. — Datum  apud  Boseham,  xvj 
Kalendas  Octobris  [16  Sept.],  Anno  Domini  supradicto. 

— Exhibitum  fuit  dictum  Certificatorium  et  Domino  traditum  apud  Clist,  xxv 
die  Septembris,  sub  quodam  sigillo,  in  quo  sculpta  fuerat  in  rnedio  ymago 

REGIStRUM   COMMUNE — ANNO    10°.  849 

A:TX      Beate  Marie  Virginis,  tenens  Filium  inter  brachia,  et  subter  ymago  cujus- 
dain  Clerici,  erigentis  manus  ad  dictara  ymaginem.     Et  in  circutuferencia 

Vol.  II.  scriptutn  erat, — SIGILLUM  WJLLELMI  DB  VENELLA,  CLERICI, 

b.jSt.  Mawnan  [Sancti  Maunaui,  MS.];  Sir  Robert  [Flamanke],  priest, 

R> — Licence   of    non-residence  for  a  year,   "  ita  quod  redeat  in    Quadragesima, 
aliquo  tempore,  ad  Ecclesiarn  suam  "  (Clyst,  20  Sept.). 

Bosham  ;  Procuratorium  ad  uppellandum  pro  Boseharn, — 
Pateat  universis  per  Presentes  quod  nos,  Johannes  (etc.,  ut  supra],  dilectos 

nobis  in  Christo,  Magistros  Thoraam  de  Nassingtone,  Archidiaconum  Exonie, 
Willelmum  de  Nassingtone,  in  Ecclesia  nostra  Exoniensi  Canonicis,  et 
Magistrum  Benedictum  de  Pastone,  Cauonicuin  in  Ecclesia  Sancti  Probi, 
in  Cornubia,  nostre  Diocesis,  et  quemlibet  eorum  insolidum,  ita  quod  non 
sit  melior  condicio  occupantis,  nostros  veros  facimus  et  constituitnus  Pro- 
curatores,  ad  appellandum  a  quibuscunique  gravaminibus,  nobis  seu  dicte 
Capelle  Libere  illatis,  circa  exempcionetn  vel  libertatem  ejusdetn,  seu  alias 
qualitercumque  per  quoscumque  Visitacionis  vel  alterius  Ecclesiastice 
Jurisdicciouis  colore  fungentes,  Appellacionesque  hujusmodi  intimandurn 
et  inuovandum,  et  earum  causas  prosequeudum,  et  generaliter  omuia  et 
singula  faciendum  que  in  premissis,  vel  circa  ea,  necessaria  fuerint  vel 
oportuna,  eciam  si  Mandatum  exigant  speciale.  Pro  eisdem,  vero,  Pro- 
curatoribus  nostris,  et  eorum  quolibet,  rein  ratam  haberi  et  judicatum 
solvi,  sub  obligacione  omnium  rerum  nostrarum  protnittimus  et  expouimus 
cauciones.  In  cujus  rei,  etc.— Datum  apud  Cliste,  xxj  die  Septembris, 
Anno  Domini  supradicto. 
— Appellacio  Bosekam, — 

Memorandum  quod,  xxij  die  Septembris,  Anno,  etc.  xxxvij,  Indiccioue  vja, 
Pontificatus  Domini  Benedicti  Pape  XII  Anno  tercio,  in  Aula  Manerii 
Episcopalis  de  Clist,  Exoniensis  Diocesis,  in  presencia  Domini  Roberti  de 
Chulmeleghe,  Rectoris  Ecclesie  de  Tettebourne,  Radulphi  de  Gatepathe,  et 
Galfridi  de  Ectone,  Magister  Willelmus  de  Nassingtone,  Canonicus  Ecclesie 
Exouiensis,Procurator  supradictus  personaliter  constitutus  quandamAppella- 
cacionem  in  Scriptis  redactam  publice  legit  et  interposuit,  sub  hac  forma, — IN 
DEI  NOMINE,  AMEN.— Licet  Libera  Capella  Regia  de  Boseliam,  Cicestrensis 
Diocesis,  in  qua  Venerabilis  Pater  et  Dominus,  Dominus  Johannes,  Dei 
gracia  Exoniensis  Episcopus,  Dominus  meus,  utpote  Capellauus  Regius,  in 
Collacione  Prebeudarum  ejusdem  Capelle  et  quibusdam  aliis  notorie  pre- 
sidet,  sicut  Venerabiles  Patres,  Exonienses  Episcopi,  Precessores  et  Pre- 
decessores  sui,  qui  fuerunt  pro  tempore,  a  longe  retroactis  temporibus  pre- 
fuerunt,  sit  et  fuerit,  cum  Capellis  dependentibus  ab  eadern,  ab  omni  Juris- 
diocione  Jurisdiccionisque  excercicio  Venerabilium  Patrum,  Dorninorum 
Archiepiscopi  Cantuariensis,  Episcopi  et  Archidiaconi  Cicestrensis,  notorie 
libera  et  exempta  ;  fuissetque  ex  parte  dicti  Venerabilis  Patris  et  Domini  mei, 
Domini  Exoniensis  Episcopi,  in  pacifica  possessione  libertatis  et  exempcionis 
hujusmodi  dicte  Capelle  existentis,  ac  metuentis,  ex  quibusdam  causis  proba- 
bilibus  et  verisimilibus  conjecturis,  honori  Regio,  sibique  et  Capelle  Regie 
prelibate  per  nonnullos  nitentes  in  vetitum  circa  premissa  prejudiciuui 
posse  generari  in  futurum  ;  ne  quis  quicquam  in  ipsorum  Dominorum 
Regis,  Episcopi,  aut  Capelle  prejudicium  qualitercumque  attemptaret,  ad 
Sacrosanctam  Sedem  Apostolicam  palam,  publice,  ac  legitime  provocatum  ; 
quidam,  tamen,  Magister  Johannes  de  Whitchurche,  et  quidam  alii,  sui  in 
hac  parte  college,  quos  Provocacio  bujusmodi  verisimiliter  nou  latuit,  ilia 
non  obstante,  post  et  contra  earn,  Canonicos  prebendatos  et  alios  minis- 
trantes  Clericos  in  eadem  Capella,  sub  colore  Visitacionis  Venerabilis  Patria 
et  Domini,  Domini  Dei  gracia  Cantuariensis  Archiepiscopi,  Tocius  Anglie 
Primatis,  Ecclesiarum,  Cleri,  et  populi  Civitatis  et  Diocesis  Cicestrie,  Ecclesia 
Cicestrensi  vacante,  ad  subeunduni,  eciaui  iu  dicta  Capella  Regia,  sue  Visita- 
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A.D.  cionishujusmodi  Officium  mandaverunt,et  feceriint  coram  eis  peremptorie  ad 
1337  •  judicium  evocari  ;  et,  injuriam  injuriis  accumulautes,  eos  nou  terruit  eciam  in 
Vol  II.  Choro  dicte  Capelle  Visitacionis  sue  hujusmodi  Officium  excercere,  in  Regii